СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СТУДЕНЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ                       ШУМЯЧСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  05 февраля  2021 года                                                                                №1

О внесении изменений в решение  Совета депутатов
 Студенецкого сельского поселения
 Шумячского района Смоленской области
от 30.01.2020 года № 1«Об установлении
размера должностного оклада и размеров
 дополнительных выплат Главе
муниципального образования
Студенецкого сельского поселения
 Шумячского района Смоленской области»

   Руководствуясь пунктом 1 части 2 статьи 2 областного закона от 31 марта 2009  года № 9-з  «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области», на основании Устава Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области, Совет депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области

        РЕШИЛ:

    1. Внести  в решение  Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 30.01.2020 года №1 «Об установлении размера должностного оклада и размеров дополнительных выплат Главе муниципального образования Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области» (в редакции решения Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 29.10.2020 года № 13 ) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]
   1.1. В приложении 4 к решению Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Фонд оплаты труда Главы муниципального образования Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»:
   а) слова «ежемесячный оклад за классный чин – в размере четырех должностных окладов» заменить словами «ежемесячная надбавка к должностному окладу  - в размере четырех должностных окладов»

2. Настоящее решение вступает в силу со  дня  его официального опубликования в  печатном    средстве     массовой информации  органов местного  самоуправления  Студенецкого  сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник       Студенецкого сельского поселения» и применяется к правоотношению, возникшему с 30.01.2020года

Глава муниципального образования
Студенецкого сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                 Н.М. Панова